
Zarządzenie Nr 188/2016 
Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 06 października 2016 r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 1/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej 
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2016r., poz 800 z późn. zm), zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 1/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 05.01.2015 r. w 
sprawie powołania Komisji Socjalnej § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Powołuje się Komisję Socjalną  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 
składzie: 
 
 

1. Agnieszka Płochocka – Przewodnicząca (przedstawiciel PU) 
2. Paulina Huzar – Zastępca Przewodniczącej (przedstawiciel WKS)  
3. Katarzyna Olszewska – Sekretarz (przedstawiciel SO) 
4. Ewa Leszczyńska – Członek (przedstawiciel WPO) 
5. Magdalena Młyńczak – Członek (przedstawiciel BOI) 
6. Małgorzata Szlaska – Członek (przedstawiciel PMZ)” 

 
 

 
§ 2 

 
Kadencja Komisji Socjalnej trwa 4 lata. 
 
 

§ 3 
 

Zadania Komisji Socjalnej zawarte są w Regulaminie Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                              PREZYDENT MIASTA 

                                                                                          /-/ Krzysztof Kosiński 


